
1 24 Jean-Pierre Orgelot Alexandre Orgelot Austin Healey 3000 BJ8 1964 0,64 60 127 69 27 283

2 19 Philippe Revillon Yvon Aufradet Lancia Fulvia 1600 HF 1971 0,71 40 202 66 30 338

3 8 Andrey Vishyauskas Valery Marmysh Moskvitch 408 1970 0,70 20 202 92 29 343

4 30 Daniel Gosse Michel Tartivot Austin Healey MK1 1959 0,59 40 133 159 32 364

5 15 Matthew Smith Marcus Bush Mercedes 280 SL 1970 0,70 20 193 185 23 421

6 10 Carel Reinhardus Asse Reinhardus Citroën SM 1971 0,71 40 300 111 70 521

7 9 Eldaniz Mamedov Ruslan Hupenija AC Cobra 1965 0,65 20 229 203 144 597

8 3 Claude Constant David Gauvin Porsche 911 SC 1988 0,88 20 238 264 77 598

9 16 Henry Teysseyre Dorothée Teysseyre Dino 246 GTS 1974 0,74 60 100 346 113 619

10 31 Patrick Mestanier Pascale Gaillard Austin Healey MK3 1967 0,67 60 316 66 227 669

11 25 Jean Verrier Marie Verrier Porsche 924 1979 0,79 0 589 62 28 679

12 18 Cyril André Fabrice Souchard .. Porsche 911 Carrera 4 1990 0,90 20 518 130 30 698

13 11 Enrique Acosta Avila Bertrand Lemesle Porsche 356 A 1956 0,56 20 259 319 114 712

14 2 François Feuchot Mimi Royer Porsche 914/6 1970 0,70 40 183 417 109 749

15 14 Michael Kershaw Christopher Mallett Aston Martin DB4 1962 0,62 40 500 102 145 787

16 1 Bertrand Keller Christine Keller MG TA 1938 0,38 40 442 288 40 810

17 34 Damien Bochud Elladia Ballmann A112 Abarth 1985 0,85 40 140 297 357 835

18 20 Patrice Dedecker Bruno Dedecker Porsche 911 Targa 1984 0,84 60 632 141 28 861

19 32 Jean-Claude Frionnet Yann Gosse Lancia Fulvia 1600 HF 1970 0,70 80 294 701 36 1110

20 35 Bernard LUX François Aller Porsche 911 Carrera 1985 0,85 80 553 380 120 1132

Clt N° Equipages AUTOS year

TOTAL 

PENALITES 

ETAPE 3

TOTAL 

FINAL

TOTAL PENALITES 

ETAPE 2
Coeff.

TOTAL  

PENALITES 

PROLOGUE

TOTAL 

PENALITES 

ETAPE 1

Samedi 17 septembre 2016

CLASSEMENT FINAL
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1 16 Henry Teysseyre Dorothée Teysseyre Dino 246 GTS 1974 0,74 60 100 346 113 619

2 31 Patrick Mestanier Pascale Gaillard Austin Healey MK3 1967 0,67 60 316 66 227 669

3 25 Jean Verrier Marie Verrier Porsche 924 1979 0,79 0 589 62 28 679

4 2 François Feuchot Mimi Royer Porsche 914/6 1970 0,70 40 183 417 109 749

5 1 Bertrand Keller Christine Keller MG TA 1938 0,38 40 442 288 40 810

6 34 Damien Bochud Elladia Ballmann A112 Abarth 1985 0,85 40 140 297 357 835

7 29 Patrick Berthier Ghyslaine Berthier Porsche 911 3L2 1987 0,87 40 785 209 131 1165

8 22 Pierre Tissot Caroline Tissot Lancia Beta Monte-Carlo 1976 0,76 120 460 642 155 1378

9 33 Bernard Pechaud Sylvie Pechaud Porsche 914/4 1972 0,72 100 402 822 78 1402

10 7 Jan Christin Hilde Pedrosa Chevrolet Corvette 1966 0,66 60 547 564 311 1483

11 4 Guy Lebars Cendrine Lebars Maserati GranCabrio 2011 1,11 60 576 652 343 1631

12 26 Xavier Rossetto-Casel Françoise Mornex Mercedes 220 D 1972 0,72 120 926 746 82 1874

13 5 Yves Joly Véronique Joly Porsche 911 Carrera 2004 1,04 60 982 877 268 2187

14 21 François Gheleyns Françoise Gheleyns BMW Z3 2000 1,00 20 881 1177 296 2374

15 23 Jean-Pierre Gousseau Katia Briant Aronde 90A Montlery 1958 0,58 100 918 2500 2500 6018

TOTAL 

PENALITES 

ETAPE 1

TOTAL PENALITES 

ETAPE 2

TOTAL 

PENALITES 

ETAPE 3

TOTAL 

FINAL

Samedi 17 septembre 2016

CLASSEMENT EQUIPAGE MIXTE

Clt N° Equipages AUTOS year Coeff.

TOTAL  

PENALITES 

PROLOGUE
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1 3 Claude Constant David Gauvin Porsche 911 SC 1988 0,88 20 238 264 77 598

2 18 Cyril André Fabrice Souchard .. Porsche 911 Carrera 4 1990 0,90 20 518 130 30 698

3 29 Patrick Berthier Ghyslaine Berthier Porsche 911 3L2 1987 0,87 40 785 209 131 1165

4 4 Guy Lebars Cendrine Lebars Maserati GranCabrio 2011 1,11 60 576 652 343 1631

5 5 Yves Joly Véronique Joly Porsche 911 Carrera 2004 1,04 60 982 877 268 2187

6 21 François Gheleyns Françoise Gheleyns BMW Z3 2000 1,00 20 881 1177 296 2374

7 6 André Reboul Frédéric Segond Porsche 944 Turbo Cup 1991 0,91 60 1400 1216 810 3486

8 17 Clive Rumens Mark Phipps Range Rover Evoque cab. 2015 1,15 120 1262 2169 555 4106

TOTAL 

PENALITES 

ETAPE 1

TOTAL PENALITES 

ETAPE 2

TOTAL 

PENALITES 

ETAPE 3

TOTAL 

FINAL

Samedi 17 septembre 2016

CLASSEMENT CATEGORIE GT

Clt N° Equipages AUTOS year Coeff.

TOTAL  

PENALITES 

PROLOGUE
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1 25 Jean Verrier Marie Verrier Porsche 924 0 0 0
2 3 Claude Constant David Gauvin Porsche 911 SC 0 20 20
3 8 Andrey Vishyauskas Valery Marmysh Moskvitch 408 0 20 20
4 9 Eldaniz Mamedov Ruslan Hupenija AC Cobra 0 20 20
5 11 Enrique Acosta Avila Bertrand Lemesle Porsche 356 A 0 20 20
6 15 Matthew Smith Marcus Bush Mercedes 280 SL 0 20 20
7 18 Cyril André Fabrice Souchard .. Porsche 911 Carrera 4 0 20 20
8 21 François Gheleyns Françoise Gheleyns BMW Z3 0 20 20
9 1 Bertrand Keller Christine Keller MG TA 0 40 40

10 2 François Feuchot Mimi Royer Porsche 914/6 0 40 40
11 10 Carel Reinhardus Asse Reinhardus Citroën SM 0 40 40
12 14 Michael Kershaw Christopher Mallett Aston Martin DB4 0 40 40
13 19 Philippe Revillon Yvon Aufradet Lancia Fulvia 1600 HF 0 40 40
14 29 Patrick Berthier Ghyslaine Berthier Porsche 911 3L2 0 40 40
15 30 Daniel Gosse Michel Tartivot Austin Healey MK1 0 40 40
16 34 Damien Bochud Elladia Ballmann A112 Abarth 0 40 40
17 4 Guy Lebars Cendrine Lebars Maserati GranCabrio 0 60 60
18 5 Yves Joly Véronique Joly Porsche 911 Carrera 0 60 60
19 6 André Reboul Frédéric Segond Porsche 944 Turbo Cup 0 60 60
20 7 Jan Christin Hilde Pedrosa Chevrolet Corvette 0 60 60
21 16 Henry Teysseyre Dorothée Teysseyre Range Rover Evoque cab. 0 60 60
22 20 Patrice Dedecker Bruno Dedecker Porsche 911 Targa 0 60 60
23 24 Jean-Pierre Orgelot Alexandre Orgelot Austin Healey 3000 BJ8 0 60 60
24 31 Patrick Mestanier Pascale Gaillard Austin Healey MK3 0 60 60
25 28 Jean-François Brin Edouard Brin Triumph GT6 MKI 0 80 80
26 32 Jean-Claude Frionnet Yann Gosse Lancia Fulvia 1600 HF 0 80 80
27 35 Bernard LUX François Aller Porsche 911 Carrera 0 80 80
28 23 Jean-Pierre Gousseau Katia Briant Aronde 90A Montlery 0 100 100
29 33 Bernard Pechaud Sylvie Pechaud Porsche 914/4 0 100 100
30 17 Clive Rumens Mark Phipps Dino 246 GTS 0 120 120
31 22 Pierre Tissot Caroline Tissot Lancia Beta Monte-Carlo 0 120 120
32 26 Xavier Rossetto-Casel Françoise Mornex Mercedes 220 D 0 120 120

PENALITES 
CP

TOTAL 
PENALITES 
PROLOGUE

RANG N° Equipages AUTOS PENALITES 
CH

CLASSEMENT GENERAL PROLOGUE
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Classement  Etape 1

PENALITES 

REGULARITE

PENALITES 

REGULARITE

PENALITES 

REGULARITE

PENALITES 

REGULARITE

PENALITES 

REGULARITE

ZR1 ZR2 ZR3 ZR4 ZR5
1 16 Henry Teysseyre Dorothée Teysseyre Dino 246 GTS 1974 0,74 63 0 36 0 36 135 0 100

2 24 Jean-Pierre Orgelot Alexandre Orgelot Austin Healey 3000 BJ8 1964 0,64 6 0 42 0 150 198 0 127

3 30 Daniel Gosse Michel Tartivot Austin Healey MK1 1959 0,59 9 0 126 0 90 225 0 133

4 34 Damien Bochud Elladia Ballmann A112 Abarth 1985 0,85 15 0 126 0 24 165 0 140

5 2 François Feuchot Mimi Royer Porsche 914/6 1970 0,70 21 0 114 0 126 261 0 183

6 15 Matthew Smith Marcus Bush Mercedes 280 SL 1970 0,70 18 0 102 0 156 276 0 193

7 8 Andrey Vishyauskas Valery Marmysh Moskvitch 408 1970 0,70 6 0 132 0 150 288 0 202

8 19 Philippe Revillon Yvon Aufradet Lancia Fulvia 1600 HF 1971 0,71 27 0 126 0 132 285 0 202

9 9 Eldaniz Mamedov Ruslan Hupenija AC Cobra 1965 0,65 30 0 120 0 126 276 50 229

10 3 Claude Constant David Gauvin Porsche 911 SC 1988 0,88 24 0 96 0 150 270 0 238

11 11 Enrique Acosta Avila Bertrand Lemesle Porsche 356 A 1956 0,56 0 0 150 0 312 462 0 259

12 32 Jean-Claude Frionnet Yann Gosse Lancia Fulvia 1600 HF 1970 0,70 42 0 162 0 144 348 50 294

13 10 Carel Reinhardus Asse Reinhardus Citroën SM 1971 0,71 51 0 186 0 186 423 0 300

14 31 Patrick Mestanier Pascale Gaillard Austin Healey MK3 1967 0,67 48 0 90 0 333 471 0 316

15 33 Bernard Pechaud Sylvie Pechaud Porsche 914/4 1972 0,72 177 0 114 0 198 489 50 402

16 1 Bertrand Keller Christine Keller MG TA 1938 0,38 500 0 162 0 500 1162 0 442

17 22 Pierre Tissot Caroline Tissot Lancia Beta Monte-Carlo 1976 0,76 423 0 45 0 72 540 50 460

18 14 Michael Kershaw Christopher Mallett Aston Martin DB4 1962 0,62 192 0 114 0 500 806 0 500

19 18 Cyril André Fabrice Souchard .. Porsche 911 Carrera 4 1990 0,90 360 0 96 0 120 576 0 518

20 7 Jan Christin Hilde Pedrosa Chevrolet Corvette 1966 0,66 126 0 120 0 432 678 100 547

21 35 Bernard LUX François Aller Porsche 911 Carrera 1985 0,85 42 0 108 0 500 650 0 553

22 4 Guy Lebars Cendrine Lebars Maserati GranCabrio 2011 1,11 369 0 108 0 42 519 0 576

23 25 Jean Verrier Marie Verrier VW Cox 1979 0,79 500 0 126 0 120 746 0 589

24 20 Patrice Dedecker Bruno Dedecker Porsche 911 Targa 1984 0,84 500 0 138 0 114 752 0 632

25 29 Patrick Berthier Ghyslaine Berthier Porsche 911 3L2 1987 0,87 219 0 500 0 126 845 50 785

Jeudi 15 septembre 2016

Rang
TOTAL 

PENALITES 

ZRs

PENALITES 

INFRACTIONS

TOTAL 

PENALITES 

ETAPE1

N° Equipages AUTOS year Coeff.
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Classement  Etape 1

PENALITES 

REGULARITE

PENALITES 

REGULARITE

PENALITES 

REGULARITE

PENALITES 

REGULARITE

PENALITES 

REGULARITE

ZR1 ZR2 ZR3 ZR4 ZR5

Jeudi 15 septembre 2016

Rang
TOTAL 

PENALITES 

ZRs

PENALITES 

INFRACTIONS

TOTAL 

PENALITES 

ETAPE1

N° Equipages AUTOS year Coeff.

26 21 François Gheleyns Françoise Gheleyns BMW Z3 2000 1,00 500 0 333 0 48 881 0 881

27 23 Jean-Pierre Gousseau Katia Briant Aronde 90A Montlery 1958 0,58 411 0 500 0 500 1411 100 918

28 26 Xavier Rossetto-Casel Françoise Mornex Mercedes 220 D 1972 0,72 500 0 78 0 500 1078 150 926

29 28 Jean-François Brin Edouard Brin Triumph GT6 MKI 1965 0,65 500 0 500 0 500 1500 0 975

30 5 Yves Joly Véronique Joly Porsche 911 Carrera 2004 1,04 72 0 228 0 500 800 150 982

31 17 Clive Rumens Mark Phipps Range Rover Evoque cab. 2015 1,15 192 0 405 0 500 1097 0 1262

32 6 André Reboul Frédéric Segond Porsche 944 Turbo Cup 1991 0,91 429 0 500 0 500 1429 100 1400
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CLASSEMENT à l'issue de l'Etape 1

1 16 Henry Teysseyre Dorothée Teysseyre Dino 246 GTS 1974 0,74 60 100 160

2 30 Daniel Gosse Michel Tartivot Austin Healey MK1 1959 0,59 40 133 173

3 34 Damien Bochud Elladia Ballmann A112 Abarth 1985 0,85 40 140 180

4 24 Jean-Pierre Orgelot Alexandre Orgelot Austin Healey 3000 BJ8 1964 0,64 60 127 187

5 15 Matthew Smith Marcus Bush Mercedes 280 SL 1970 0,7 20 193 213

6 8 Andrey Vishyauskas Valery Marmysh Moskvitch 408 1970 0,70 20 202 222

7 2 François Feuchot Mimi Royer Porsche 914/6 1970 0,70 40 183 223

8 19 Philippe Revillon Yvon Aufradet Lancia Fulvia 1600 HF 1971 0,71 40 202 242

9 9 Eldaniz Mamedov Ruslan Hupenija AC Cobra 1965 0,65 20 229 249

10 3 Claude Constant David Gauvin Porsche 911 SC 1988 0,88 20 238 258

11 11 Enrique Acosta Avila Bertrand Lemesle Porsche 356 A 1956 0,56 20 259 279

12 10 Carel Reinhardus Asse Reinhardus Citroën SM 1971 0,71 40 300 340

13 32 Jean-Claude Frionnet Yann Gosse Lancia Fulvia 1600 HF 1970 0,70 80 294 374

14 31 Patrick Mestanier Pascale Gaillard Austin Healey MK3 1967 0,67 60 316 376

15 1 Bertrand Keller Christine Keller MG TA 1938 0,38 40 442 482

16 33 Bernard Pechaud Sylvie Pechaud Porsche 914/4 1972 0,72 100 402 502

17 18 Cyril André Fabrice Souchard .. Porsche 911 Carrera 4 1990 0,90 20 518 538

18 14 Michael Kershaw Christopher Mallett Aston Martin DB4 1962 0,62 40 500 540

19 22 Pierre Tissot Caroline Tissot Lancia Beta Monte-Carlo 1976 0,76 120 460 580

TOTAL                         

PROLOGUE + 

ETAPE1

Jeudi 15 septembre 2016

Clt N° Equipages AUTOS year Coeff.

TOTAL  

PENALITES 

PROLOGUE

TOTAL 

PENALITES 

ETAPE 1
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CLASSEMENT à l'issue de l'Etape 1

TOTAL                         

PROLOGUE + 

ETAPE1

Jeudi 15 septembre 2016

Clt N° Equipages AUTOS year Coeff.

TOTAL  

PENALITES 

PROLOGUE

TOTAL 

PENALITES 

ETAPE 1

20 25 Jean Verrier Marie Verrier VW Cox 1979 0,79 0 589 589

21 7 Jan Christin Hilde Pedrosa Chevrolet Corvette 1966 0,66 60 547 607

22 35 Bernard LUX François Aller Porsche 911 Carrera 1985 0,85 80 553 633

23 4 Guy Lebars Cendrine Lebars Maserati GranCabrio 2011 1,11 60 576 636

24 20 Patrice Dedecker Bruno Dedecker Porsche 911 Targa 1984 0,84 60 632 692

25 29 Patrick Berthier Ghyslaine Berthier Porsche 911 3L2 1987 0,87 40 785 825

26 21 François Gheleyns Françoise Gheleyns BMW Z3 2000 1,00 20 881 901

27 23 Jean-Pierre Gousseau Katia Briant Aronde 90A Montlery 1958 0,58 100 918 1018

28 5 Yves Joly Véronique Joly Porsche 911 Carrera 2004 1,04 60 982 1042

29 26 Xavier Rossetto-Casel Françoise Mornex Mercedes 220 D 1972 0,72 120 926 1046

30 28 Jean-François Brin Edouard Brin Triumph GT6 MKI 1965 0,65 80 975 1055

31 17 Clive Rumens Mark Phipps Range Rover Evoque cab. 2015 1,15 120 1262 1382

32 6 André Reboul Frédéric Segond Porsche 944 Turbo Cup 1991 0,91 60 1400 1460
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Classement  Etape 2

PENALITES 

REGULARITE

PENALITES 

REGULARITE

PENALITES 

REGULARITE

PENALITES 

REGULARITE

PENALITES 

REGULARITE

ZR6 ZR7 ZR8 ZR9 ZR10
1 25 Jean Verrier Marie Verrier VW Cox 1979 0,79 6 18 12 12 30 78 0 62

2 19 Philippe Revillon Yvon Aufradet Lancia Fulvia 1600 HF 1971 0,71 15 15 18 6 39 93 0 66

3 31 Patrick Mestanier Pascale Gaillard Austin Healey MK3 1967 0,67 21 9 36 15 18 99 0 66

4 24 Jean-Pierre Orgelot Alexandre Orgelot Austin Healey 3000 BJ8 1964 0,64 45 24 9 9 21 108 0 69

5 8 Andrey Vishyauskas Valery Marmysh Moskvitch 408 1970 0,70 51 15 9 27 30 132 0 92

6 14 Michael Kershaw Christopher Mallett Aston Martin DB4 1962 0,62 72 24 21 18 30 165 0 102

7 10 Carel Reinhardus Asse Reinhardus Citroën SM 1971 0,71 33 30 21 51 21 156 0 111

8 18 Cyril André Fabrice Souchard .. Porsche 911 Carrera 4 1990 0,90 48 12 33 21 30 144 0 130

9 20 Patrice Dedecker Bruno Dedecker Porsche 911 Targa 1984 0,84 30 21 9 84 24 168 0 141

10 30 Daniel Gosse Michel Tartivot Austin Healey MK1 1959 0,59 174 27 36 12 21 270 0 159

11 15 Matthew Smith Marcus Bush Mercedes 280 SL 1970 0,7 54 42 39 60 69 264 0 185

12 9 Eldaniz Mamedov Ruslan Hupenija AC Cobra 1965 0,65 267 12 3 9 21 312 0 203

13 29 Patrick Berthier Ghyslaine Berthier Porsche 911 3L2 1987 0,87 54 18 63 30 75 240 0 209

14 3 Claude Constant David Gauvin Porsche 911 SC 1988 0,88 219 30 12 24 15 300 0 264

15 1 Bertrand Keller Christine Keller MG TA 1938 0,38 138 36 9 500 75 758 0 288

16 34 Damien Bochud Elladia Ballmann A112 Abarth 1985 0,85 81 45 12 57 96 291 50 297

17 11 Enrique Acosta Avila Bertrand Lemesle Porsche 356 A 1956 0,56 102 84 30 324 30 570 0 319

18 16 Henry Teysseyre Dorothée Teysseyre Dino 246 GTS 1974 0,74 51 18 33 315 51 468 0 346

19 35 Bernard LUX François Aller Porsche 911 Carrera 1985 0,85 72 27 63 186 99 447 0 380

20 2 François Feuchot Mimi Royer Porsche 914/6 1970 0,70 500 15 24 21 36 596 0 417

21 28 Jean-François Brin Edouard Brin Triumph GT6 MKI 1965 0,65 201 500 12 36 24 773 0 502

22 7 Jan Christin Hilde Pedrosa Chevrolet Corvette 1966 0,66 369 168 18 54 246 855 0 564

23 22 Pierre Tissot Caroline Tissot Lancia Beta Monte-Carlo 1976 0,76 500 102 75 75 93 845 0 642

24 4 Guy Lebars Cendrine Lebars Maserati GranCabrio 2011 1,11 500 27 12 24 24 587 0 652

Vendredi 16 septembre 2016

Rang
TOTAL 

PENALITES 

ZRs

PENALITES 

INFRACTIONS

TOTAL 

PENALITES 

ETAPE 2

N° Equipages AUTOS year Coeff.
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Classement  Etape 2

PENALITES 

REGULARITE

PENALITES 

REGULARITE

PENALITES 

REGULARITE

PENALITES 

REGULARITE

PENALITES 

REGULARITE

ZR6 ZR7 ZR8 ZR9 ZR10

Vendredi 16 septembre 2016

Rang
TOTAL 

PENALITES 

ZRs

PENALITES 

INFRACTIONS

TOTAL 

PENALITES 

ETAPE 2

N° Equipages AUTOS year Coeff.

25 32 Jean-Claude Frionnet Yann Gosse Lancia Fulvia 1600 HF 1970 0,70 369 500 81 27 24 1001 0 701

26 26 Xavier Rossetto-Casel Françoise Mornex Mercedes 220 D 1972 0,72 500 500 15 6 15 1036 0 746

27 33 Bernard Pechaud Sylvie Pechaud Porsche 914/4 1972 0,72 500 500 15 33 24 1072 50 822

28 5 Yves Joly Véronique Joly Porsche 911 Carrera 2004 1,04 297 108 396 21 21 843 0 877

29 21 François Gheleyns Françoise Gheleyns BMW Z3 2000 1,00 500 500 54 84 39 1177 0 1177

30 6 André Reboul Frédéric Segond Porsche 944 Turbo Cup 1991 0,91 500 500 138 81 117 1336 0 1216

32 17 Clive Rumens Mark Phipps Range Rover Evoque cab. 2015 1,15 500 500 42 402 399 1843 50 2169

31 23 Jean-Pierre Gousseau Katia Briant Aronde 90A Montlery 1958 0,58 500 500 500 500 500 2500 0 2500

P.H.O INFORMATIQUE page 2/2



CLASSEMENT à l'issue de l'Etape 2

1 24 Jean-Pierre Orgelot Alexandre Orgelot Austin Healey 3000 BJ8 1964 0,64 60 127 69 256

2 19 Philippe Revillon Yvon Aufradet Lancia Fulvia 1600 HF 1971 0,71 40 202 66 308

3 8 Andrey Vishyauskas Valery Marmysh Moskvitch 408 1970 0,70 20 202 92 314

4 30 Daniel Gosse Michel Tartivot Austin Healey MK1 1959 0,59 40 133 159 332

5 15 Matthew Smith Marcus Bush Mercedes 280 SL 1970 0,70 20 193 185 398

6 31 Patrick Mestanier Pascale Gaillard Austin Healey MK3 1967 0,67 60 316 66 442

7 10 Carel Reinhardus Asse Reinhardus Citroën SM 1971 0,71 40 300 111 451

8 9 Eldaniz Mamedov Ruslan Hupenija AC Cobra 1965 0,65 20 229 203 452

9 34 Damien Bochud Elladia Ballmann A112 Abarth 1985 0,85 40 140 297 478

10 16 Henry Teysseyre Dorothée Teysseyre Dino 246 GTS 1974 0,74 60 100 346 506

11 3 Claude Constant David Gauvin Porsche 911 SC 1988 0,88 20 238 264 522

12 11 Enrique Acosta Avila Bertrand Lemesle Porsche 356 A 1956 0,56 20 259 319 598

13 2 François Feuchot Mimi Royer Porsche 914/6 1970 0,70 40 183 417 640

14 14 Michael Kershaw Christopher Mallett Aston Martin DB4 1962 0,62 40 500 102 642

15 25 Jean Verrier Marie Verrier Porsche 924 1979 0,79 0 589 62 651

16 18 Cyril André Fabrice Souchard .. Porsche 911 Carrera 4 1990 0,90 20 518 130 668

17 1 Bertrand Keller Christine Keller MG TA 1938 0,38 40 442 288 770

18 20 Patrice Dedecker Bruno Dedecker Porsche 911 Targa 1984 0,84 60 632 141 833

19 35 Bernard LUX François Aller Porsche 911 Carrera 1985 0,85 80 553 380 1012

TOTAL 

PENALITES 

ETAPE 2

TOTAL                         

PROLOGUE + 

ETAPES 1 & 2

      Vendredi 16 septembre 2016

Clt N° Equipages AUTOS year Coeff.

TOTAL  

PENALITES 

PROLOGUE

TOTAL 

PENALITES 

ETAPE 1
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CLASSEMENT à l'issue de l'Etape 2

TOTAL 

PENALITES 

ETAPE 2

TOTAL                         

PROLOGUE + 

ETAPES 1 & 2

      Vendredi 16 septembre 2016

Clt N° Equipages AUTOS year Coeff.

TOTAL  

PENALITES 

PROLOGUE

TOTAL 

PENALITES 

ETAPE 1

20 29 Patrick Berthier Ghyslaine Berthier Porsche 911 3L2 1987 0,87 40 785 209 1034

21 32 Jean-Claude Frionnet Yann Gosse Lancia Fulvia 1600 HF 1970 0,70 80 294 701 1074

22 7 Jan Christin Hilde Pedrosa Chevrolet Corvette 1966 0,66 60 547 564 1172

23 22 Pierre Tissot Caroline Tissot Lancia Beta Monte-Carlo 1976 0,76 120 460 642 1223

24 4 Guy Lebars Cendrine Lebars Maserati GranCabrio 2011 1,11 60 576 652 1288

25 33 Bernard Pechaud Sylvie Pechaud Porsche 914/4 1972 0,72 100 402 822 1324

26 28 Jean-François Brin Edouard Brin Triumph GT6 MKI 1965 0,65 80 975 502 1557

27 26 Xavier Rossetto-Casel Françoise Mornex Mercedes 220 D 1972 0,72 120 926 746 1792

28 5 Yves Joly Véronique Joly Porsche 911 Carrera 2004 1,04 60 982 877 1919

29 21 François Gheleyns Françoise Gheleyns BMW Z3 2000 1,00 20 881 1177 2078

30 6 André Reboul Frédéric Segond Porsche 944 Turbo Cup 1991 0,91 60 1400 1216 2676

31 23 Jean-Pierre Gousseau Katia Briant Aronde 90A Montlery 1958 0,58 100 918 2500 3518

32 17 Clive Rumens Mark Phipps Range Rover Evoque cab. 2015 1,15 120 1262 2169 3551
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Classement  Etape 3

PENALITES 

REGULARITE

PENALITES 

REGULARITE

PENALITES 

REGULARITE

ZR11 ZR12 ZR13
1 15 Matthew Smith Marcus Bush Mercedes 280 SL 1970 0,7 15 9 9 33 0 23

2 24 Jean-Pierre Orgelot Alexandre Orgelot Austin Healey 3000 BJ8 1964 0,64 12 30 0 42 0 27

3 25 Jean Verrier Marie Verrier Porsche 924 1979 0,79 3 15 18 36 0 28

4 20 Patrice Dedecker Bruno Dedecker Porsche 911 Targa 1984 0,84 15 15 3 33 0 28

5 8 Andrey Vishyauskas Valery Marmysh Moskvitch 408 1970 0,70 12 6 24 42 0 29

6 19 Philippe Revillon Yvon Aufradet Lancia Fulvia 1600 HF 1971 0,71 27 12 3 42 0 30

7 18 Cyril André Fabrice Souchard .. Porsche 911 Carrera 4 1990 0,90 15 6 12 33 0 30

8 30 Daniel Gosse Michel Tartivot Austin Healey MK1 1959 0,59 18 12 24 54 0 32

9 32 Jean-Claude Frionnet Yann Gosse Lancia Fulvia 1600 HF 1970 0,70 21 12 18 51 0 36

10 1 Bertrand Keller Christine Keller MG TA 1938 0,38 30 30 45 105 0 40

11 10 Carel Reinhardus Asse Reinhardus Citroën SM 1971 0,71 36 27 36 99 0 70

12 3 Claude Constant David Gauvin Porsche 911 SC 1988 0,88 12 42 33 87 0 77

13 33 Bernard Pechaud Sylvie Pechaud Porsche 914/4 1972 0,72 15 12 12 39 50 78

14 26 Xavier Rossetto-Casel Françoise Mornex Mercedes 220 D 1972 0,72 12 36 66 114 0 82

15 2 François Feuchot Mimi Royer Porsche 914/6 1970 0,70 30 24 30 84 50 109

16 16 Henry Teysseyre Dorothée Teysseyre Dino 246 GTS 1974 0,74 21 18 114 153 0 113

17 11 Enrique Acosta Avila Bertrand Lemesle Porsche 356 A 1956 0,56 72 90 42 204 0 114

18 35 Bernard LUX François Aller Porsche 911 Carrera 1985 0,85 33 84 24 141 0 120

19 29 Patrick Berthier Ghyslaine Berthier Porsche 911 3L2 1987 0,87 3 15 18 36 100 131

20 9 Eldaniz Mamedov Ruslan Hupenija AC Cobra 1965 0,65 12 180 30 222 0 144

Samedi 17 septembre 2016

Rang
TOTAL 

PENALITES 

ETAPE 3

N° Equipages AUTOS year Coeff.

TOTAL 

PENALITES 

ZR

PENALITES 

INFRACTIONS
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Classement  Etape 3

PENALITES 

REGULARITE

PENALITES 

REGULARITE

PENALITES 

REGULARITE

ZR11 ZR12 ZR13

Samedi 17 septembre 2016

Rang
TOTAL 

PENALITES 

ETAPE 3

N° Equipages AUTOS year Coeff.

TOTAL 

PENALITES 

ZR

PENALITES 

INFRACTIONS

21 14 Michael Kershaw Christopher Mallett Aston Martin DB4 1962 0,62 36 33 84 153 50 145

22 22 Pierre Tissot Caroline Tissot Lancia Beta Monte-Carlo 1976 0,76 57 51 96 204 0 155

23 31 Patrick Mestanier Pascale Gaillard Austin Healey MK3 1967 0,67 27 156 81 264 50 227

24 5 Yves Joly Véronique Joly Porsche 911 Carrera 2004 1,04 39 69 102 210 50 268

25 21 François Gheleyns Françoise Gheleyns BMW Z3 2000 1,00 117 90 39 246 50 296

26 7 Jan Christin Hilde Pedrosa Chevrolet Corvette 1966 0,66 63 138 270 471 0 311

27 4 Guy Lebars Cendrine Lebars Maserati GranCabrio 2011 1,11 63 54 192 309 0 343

28 34 Damien Bochud Elladia Ballmann A112 Abarth 1985 0,85 126 42 252 420 0 357

29 17 Clive Rumens Mark Phipps Range Rover Evoque cab. 2015 1,15 270 162 51 483 0 555

30 28 Jean-François Brin Edouard Brin Triumph GT6 MKI 1965 0,65 500 126 500 1126 0 732

31 6 André Reboul Frédéric Segond Porsche 944 Turbo Cup 1991 0,91 303 87 500 890 0 810

32 23 Jean-Pierre Gousseau Katia Briant Aronde 90A Montlery 1958 0,58 500 500 500 1500 0 870
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